様式第３号（第７条関係）

年    月    日

佐久市無接道敷地空家等除却事業補助金交付申請書

 （申請先）佐久市長

住   所

氏   名

電話番号

佐久市無接道敷地空家等除却事業補助金の交付を受けたいので、

佐久市無接道敷地空家等除却事業補助金交付要綱第７条の規定によ

り、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

無接道敷地空家等所在地  佐久市

無接道敷地空家等の現状
造、 階建、  葺き、建築面積   ㎡、

延べ面積    ㎡、建築年    年

予定工事費

（消費税等相当額含む）

総工事費  円

上記の内補助対象経費  円

市内施工者
住所

会社名等

予定工事期間   年   月   日～   年   月   日

添付資料

（１）対象空家等及び無接道敷地の取得に係る書類

（土地建物の登記に関する全部事項証明書、売買契約書の写し等）

（２）確約書（様式第４号）

（３）除却工事に係る見積書

（４）その他市長が必要と認める書類